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１　選挙の種類　　令和３年１０月３１日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙（福島県第１区）

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

３　報告書の要旨

主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

政党 選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑   費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

25,176,400 円

候 補 者 氏 名 金 子 恵 美
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

立 憲 民 主 党 期　間 ９月２７日から
１１月　５日まで

第　１　回分出 納 責 任 者
氏 名

中 川 誠 一 郎

収 入 支 出

人件費 1,505,000

家屋費 945,000

立 憲 民 主 党 5,000,000 945,000

そ の 他 の 収 入 12,000,000 0

913,595

4,530

1,935,962

5,512,866

19,357

257,854

0

4,738,243

17,000,000 今回計 15,832,407

0 前回計 0

17,000,000 総　 計 15,832,407

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額

269,850

476,000

1,190,112

164,742

207,968

198,625

計 2,507,297

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ １ 月 １ ５ 日 第 １ 回 報 告 分
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主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

選挙事務所費

集合会場費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

0食糧費

17,000,000 15,832,407

17,000,000 15,999,659

0

75,138

0 167,252

休泊費

雑   費

今回計

前回計

総　 計

収 入 支 出

人件費 0

家屋費 0

0

0

通信費 92,114

交通費 0

候 補 者 氏 名 金 子 恵 美
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

立 憲 民 主 党 期　間　　　　　１１月　６日から
１２月　８日まで

第　２　回分出 納 責 任 者
氏 名

中 川 誠 一 郎

文具費

印刷費 0

広告費 0

0

支出のうち公費負担相当額

項 目

1,190,112

164,742

207,968

198,625

計 2,507,297

金 額

476,000

269,850

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ ２ 月 １ ４ 日 第 ２ 回 報 告 分
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主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

政党 選挙事務所費

集合会場費

無職 通信費

会社員 交通費

会社員 印刷費

会社員 広告費

団体役員 文具費

団体役員 食糧費

政治団体 休泊費

雑   費

政治団体

団体役員

政治団体

団体役員

政治団体

弁護士

政治団体

政治団体

政治団体

政治団体

無職

会社役員

無職

7件

今回計

前回計

総　 計

9,599,917

鴫 原 順 子 30,000

原 伯 行 100,000

陰 山 正 弘 200,000

そ の 他 の 寄 附 70,000

そ の 他 の 収 入 500,000

8,060,000 今回計

0 前回計 0

8,060,000

候 補 者 氏 名 亀 岡 偉 民
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

自 由 民 主 党 期　間　　　　　　８月　１日から
１１月１１日まで

第　１　回分出 納 責 任 者
氏 名

岡 﨑 雄 旭

収 入 支 出

人件費

家屋費

自由民主党福島
県第一選挙区支
部

5,200,000

3,932,000

957,266

300,000

657,266

土 方 貴 夫 50,000

菅 藤 満 100,000

菅 藤 秀 子 100,000 2,887,353

330,954

207,350

黒 澤 新 生 30,000 65,736

小 野 利 美 30,000 298,262

福島県宅建政治
連盟

100,000 0

349,661

菅 藤 哲 50,000 571,335

福島県柔道整復
師連盟

50,000

南東北たばこ耕
作者政治連盟

日本弁護士政治
連盟福島県支部

大日本猟友会政
治連盟

福島県商工政治
連盟

福島県薬剤師連
盟

福島県生活衛生
営業団体政治連
盟

100,000

佐 藤 武 壽 500,000

100,000

50,000

50,000

水 戸 洋 一

100,000

辻 洋 一 300,000

200,000

50,000

総　 計 9,599,917
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選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

164,742

207,968

198,625

2,472,185

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ １ 月 １ １ 日 第 １ 回 報 告 分

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額

269,850

476,000

1,155,000

計
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主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

政党 円

選挙事務所費

集合会場費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

そ の 他 の 収 入

297,791

32,135

通信費 78,656

交通費 0

印刷費 0

広告費 452,772

0

亀 岡 偉 民
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

自 由 民 主 党 期　間　　　　　１１月１２日から
１２月　１日まで

第　２　回分出 納 責 任 者
氏 名

岡 﨑 雄 旭

収 入 支 出

自由民主党福島
県第一選挙区支
部 187,000

候 補 者 氏 名

人件費 54,000

265,656 家屋費 187,000

文具費 110,272

食糧費 0

休泊費 0

雑   費 347,359

今回計 1,230,059

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ ２ 月 １ 日 第 ２ 回 報 告 分

8,060,000 前回計 9,599,917

総　 計 10,829,976

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額

269,850

476,000

1,155,000

164,742

207,968

198,625

計 2,472,185

8,357,791
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１　選挙の種類　　令和３年１０月３１日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙（福島県第２区）

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

３　報告書の要旨

　

主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

政党 選挙事務所費

政党 集合会場費

1件

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ １ 月 １ ５ 日 第 １ 回 報 告 分

0 前回計 0

5,439,136 総　 計 5,231,770

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額

250,250

413,000

800,800

0

0

0

計 1,464,050

そ の 他 の 寄 附 10,000 休泊費 21,965

そ の 他 の 収 入 43,500 雑   費 256,692

5,439,136 今回計 5,231,770

広告費 622,266

文具費 101,653

食糧費 152,600

立憲民主党福島
県第２区総支部

385,636 35,000

通信費 37,284

交通費 13,660

印刷費 1,514,650

収 入 支 出

人件費 2,204,000

家屋費 307,000

立 憲 民 主 党 5,000,000 272,000

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

24,320,200 円

候 補 者 氏 名 馬 場 雄 基
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

立 憲 民 主 党 期　間　　　　　　９月１３日から
１１月１０日まで

第　１　回分出 納 責 任 者
氏 名

石 塚 忠 教
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主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

政党 選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑   費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ １ 月 １ ０ 日 第 １ 回 報 告 分

0

12,500,000

前回計

12,500,000 総　 計

支出のうち公費負担相当額

項 目

計

0 0

14,741,031

207,968

198,625

2,493,463

金 額

269,850

候 補 者 氏 名 根 本 匠
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

自 由 民 主 党 期　間　　　　　　８月２０日から
１１月　８日まで

第　１　回分出 納 責 任 者
氏 名

大 橋 健 二

収 入 支 出

人件費 1,119,670

家屋費 1,516,978

自由民主党福島
県第二選挙区支
部

12,500,000 1,516,978

0

0

423,320

今回計 14,741,031

475,300

1,176,978

164,742

1,400

1,922,128

9,628,335

0

129,200
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１　選挙の種類　　令和３年１０月３１日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙（福島県第３区）

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

３　報告書の要旨

　

主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

政党 選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑   費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

23,069,500 円

候 補 者 氏 名 上 杉 謙 太 郎
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

自 由 民 主 党 期　間　　　　　　１０月１０日から
１１月１５日まで

第　１　回分出 納 責 任 者
氏 名

山 田 正 昭

収 入 支 出

人件費 1,522,650

家屋費 418,980

自由民主党福島
県第三選挙区支
部

7,400,000 0

418,980

168,312

279,090

3,759,568

2,177,233

221,724

117,005

507,524

668,026

7,400,000 今回計 9,840,112

0 前回計 0

7,400,000 総　 計 9,840,112

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額

269,850

475,300

1,212,188

164,742

207,968

198,625

計 2,528,673

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ １ 月 １ ５ 日 第 １ 回 報 告 分
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主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

政党 選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑   費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

金 額

475,300

269,850

0

7,400,000 9,840,112

8,700,000 11,200,337

0

1,279,025

1,300,000 1,360,225

収 入 支 出

人件費 0

家屋費 0

0

候 補 者 氏 名 上 杉 謙 太 郎
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

自 由 民 主 党 期　間　　　　　　１１月１６日から
１２月１７日まで

第　２　回分出 納 責 任 者
氏 名

山 田 正 昭

自由民主党福島
県第三選挙区支
部

1,300,000 0

0

81,200

今回計

前回計

総　 計

支出のうち公費負担相当額

項 目

1,212,188

164,742

207,968

198,625

計 2,528,673

0

0

0

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ ２ 月 １ ７ 日 第 ２ 回 報 告 分
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主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

政党 選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑   費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

155,100

0

0

0

0

8,700,000 前回計 11,200,337

今回計 155,100

0

0

155,100

0

候 補 者 氏 名 上 杉 謙 太 郎
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

自 由 民 主 党 期　間　　　　　　１２月１８日から
１月　４日まで

第　３　回分出 納 責 任 者
氏 名

山 田 正 昭

収 入 支 出

人件費

家屋費

自由民主党福島
県第三選挙区支
部

155,100

0

0

0

0

総　 計

支出のうち公費負担相当額

項 目

計

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ４ 年 １ 月 ２ ０ 日 第 ３ 回 報 告 分

8,855,100 11,355,437

475,300

1,212,188

金 額

269,850

198,625

2,528,673

164,742

207,968
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主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円 家屋費

政治団体 選挙事務所費

集合会場費

政党 通信費

交通費

政党 印刷費

政治団体 広告費

文具費

政治団体 食糧費

休泊費

政治団体

政治団体

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

候 補 者 氏 名 玄 葉 光 一 郎
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

立 憲 民 主 党 期　間　　　　　　７月３０日から
１１月　９日まで

第　１　回分出 納 責 任 者
氏 名

有 馬 博

2,744,000

収 入 支 出

人件費

150,390

雑   費 327,536

394,188

394,188

0

1,043,928

15,810

2,436,060

408,622

253,853

617,072

福島県農業者政
治連盟

300,000

立憲民主党福島
県第３区総支部

5,000,000

立 憲 民 主 党 5,000,000

ＴＫＣ全国政経研
究会

100,000

ＴＫＣ東北政経研
究会

100,000

税理士による玄
葉光一郎後援会

150,000

日本弁護士政治
連盟福島県支部

50,000

今回計 8,391,459

前回計 0

10,700,000

0

10,700,000 総　 計 8,391,459

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ １ 月 １ ５ 日 第 １ 回 報 告 分

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額

269,850

476,000

1,212,188

164,742

207,968

0

計 2,330,748
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１　選挙の種類　　令和３年１０月３１日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙（福島県第４区）

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

３　報告書の要旨

　

主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

政党 選挙事務所費

集合会場費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

広告費 1,164,603

149,900

通信費 184,197

交通費 8,080

印刷費 2,249,494

収 入 支 出

人件費 1,868,350

家屋費 297,400

立 憲 民 主 党 5,000,000 147,500

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

22,665,700 円

候 補 者 氏 名 小 熊 慎 司
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

立 憲 民 主 党 期　間　　　　　　１０月１２日から
１１月１０日まで

第　１　回分出 納 責 任 者
氏 名

和 田 洋 子

文具費 14,793

食糧費 189,776

休泊費 148,050

雑   費 372,357

5,000,000 今回計 6,497,100

0 前回計 0

5,000,000 総　 計 6,497,100

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額

269,850

476,000

1,224,244

164,742

207,968

198,625

計 2,541,429

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ １ 月 １ ５ 日 第 １ 回 報 告 分

- 12 -



　

主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

選挙事務所費

集合会場費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

食糧費

印刷費 0

広告費 0

0

収 入 支 出

人件費 0

家屋費 0

0

269,850

476,000

1,224,244

5,000,000 前回計 6,497,100

5,000,000 総　 計 6,513,694

金 額

文具費

164,742

207,968

0

休泊費 0

0

通信費 0

交通費 0

候 補 者 氏 名 小 熊 慎 司
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

立 憲 民 主 党 期　間　　　　　　１１月１１日から
１１月１８日まで

第　２　回分出 納 責 任 者
氏 名

和 田 洋 子

支出のうち公費負担相当額

項 目

計

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ ２ 月 ３ 日 第 ２ 回 報 告 分

雑   費 16,594

0 今回計 16,594

198,625

2,541,429
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主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

政党 選挙事務所費

集合会場費

会社役員

医師

無職

会社役員

休泊費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額

計

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ １ 月 １ ５ 日 第 １ 回 報 告 分

269,850

198,625

2,541,429

476,000

1,224,244

207,968

164,742

収 入 支 出

候 補 者 氏 名 菅 家 一 郎
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

自 由 民 主 党 期　間　　　　　　１０月１０日から
１０月３１日まで

第　１　回分出 納 責 任 者
氏 名

大 橋 寛 一

人件費 3,085,000

家屋費 0

自由民主党福島
県第四選挙区支
部

4,500,000 0

0

安 部 井 省 二 700,000 通信費 0

高 谷 雄 三 500,000 交通費 1,350

阿 部 忠 義 100,000 印刷費 1,970,094

渡 邉 忍 100,000 広告費 571,335

文具費 36,478

食糧費 282,917

81,900

雑   費 135,108

そ の 他 の 寄 附 4件 40,000

5,940,000 今回計 6,164,182

0 前回計 0

5,940,000 総　 計 6,164,182
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主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

選挙事務所費

集合会場費

休泊費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円計 2,541,429

1,224,244

164,742

207,968

79,600

0

580,023

956,321

0

0

110,000

0

50,050

金 額

人件費 0

家屋費 1,536,344

収 入 支 出

候 補 者 氏 名 菅 家 一 郎
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

自 由 民 主 党 期　間　　　　　　１１月　１日から
１２月１４日まで

第　２　回分出 納 責 任 者
氏 名

大 橋 寛 一

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ ２ 月 １ ７ 日 第 ２ 回 報 告 分

雑   費 520,146

0 今回計 2,296,140

269,850

476,000

5,940,000 前回計 6,164,182

5,940,000 総　 計 8,460,322

支出のうち公費負担相当額

項 目

198,625
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１　選挙の種類　　令和３年１０月３１日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙（福島県第５区）

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

３　報告書の要旨

　

主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

政党 選挙事務所費

集合会場費

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

収 入 支 出

人件費 960,000

家屋費 148,000

日本共産党いわ
き・双葉地区委員
会

527,500 148,000

0

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

23,914,100 円

候 補 者 氏 名 熊 谷 智
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

日 本 共 産 党 期　間　　　　　１０月１７日から
１０月３０日まで

第　１　回分出 納 責 任 者
氏 名

佐 藤 敏 彦

佐 藤 芳 一 120,000 通信費 240,000

片 寄 保 照 120,000 交通費 0

高 橋 真 司 120,000 印刷費 1,409,050

関 口 運 太 郎 120,000 広告費 317,796

滝 沢 伸 江 120,000 文具費 20,000

佐 藤 明 美 120,000 食糧費 75,000

関 口 多 賀 子 120,000 休泊費 14,500

伊 東 道 子 120,000 雑   費 30,000

1,487,500 今回計 3,214,346

0 前回計 0

1,487,500 総　 計 3,214,346

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額

269,850

431,200

708,000

109,828

207,968

0

計 1,726,846

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ １ 月 ９ 日 第 １ 回 報 告 分
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主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

政党 選挙事務所費

集合会場費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

収 入 支 出

人件費 3,066,400

家屋費 303,547

自由民主党福島
県第五選挙区支
部

10,000,000 303,547

0

通信費 0

交通費 564,000

文具費

食糧費

858,165

10,000,000 今回計 11,712,143

印刷費 4,084,150

広告費 2,182,483

165,836

439,062

269,850

476,000

1,164,178

0 前回計 0

10,000,000 総　 計 11,712,143

金 額

候 補 者 氏 名 吉 野 正 芳
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

自 由 民 主 党 期　間　　　　　　１０月　１日から
１１月１２日まで

第　１　回分出 納 責 任 者
氏 名

大 平 善 章

支出のうち公費負担相当額

項 目

計

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ １ 月 １ ２ 日 第 １ 回 報 告 分

164,742

207,968

198,625

2,481,363

休泊費 48,500

雑   費
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主たる寄附 円

（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

円

選挙事務所費

集合会場費

今回計

前回計

総　 計

選挙運動用通常葉書の作成 円

ビラの作成 円

ポスターの作成 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

円

198,625

476,000

1,164,178

2,481,363

休泊費 0

雑   費 0

0

印刷費 0

広告費 0

0

通信費 106,048

交通費 0

文具費

収 入 支 出

候 補 者 氏 名 吉 野 正 芳
候 補 者 届 出 政 党
又 は 所 属 党 派

自 由 民 主 党 期　間　　　　　１１月１３日から
１１月２４日まで

第　２　回分出 納 責 任 者
氏 名

大 平 善 章

人件費 0

家屋費 0

0

0

食糧費

支出のうち公費負担相当額

項 目

計

報 告 書 受 理 年 月 日 令 和 ３ 年 １ １ 月 ２ ４ 日 第 ２ 回 報 告 分

269,850

今回計 106,048

10,000,000 前回計 11,712,143

10,000,000 総　 計 11,818,191

金 額

0

164,742

207,968
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